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                                با دانلود تحقیق در مورد غارهای کشور  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق غارهای کشور را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق غارهای کشور ادامه مطالب را بخوانید.
  نام فایل:تحقیق در مورد غارهای کشور
  فرمت فایل:word و قابل ویرایش
  تعداد صفحات فایل:19 صفحه
  قسمتی از  فایل:
   غار  شکارچیان
  
  بر دامنه کوه بیستون و برفراز سر تندیس هرکول ، غاری دیده می  شود که به « غار شکارچیان» معروف است. این را در سال 1949 م. پروفسور کارلتون کون  باستان شناس امریکایی و متخصص رشته پیش از تاریخ در دانشگاه فیلادلفیا بررسی کرد.  به عقیده وی این غار در دوره های مختلف از جمله دوره جمع آوری غذا، دوره کشاورزی،  دوره تئولیتیک و دوره های تاریخی دیگر مورد استفاده قرار گرفته است. غار شکارچیان  بیستون، غار کوچکی است که بیش از شش نفر نمی تواند به راحتی در آن جای گیرد. بدون  تردید شکارچیان می توانستند برای مدتی طولانی به راحتی در این غار زندگی کنند. اینگونه  بنظر می رسد که این غار پیش از اینکه پناهگاه باشد، مخفی گاه برای زندگانی شکارچیان  بوده است؛ زیرا موقعیت مکانی غار به گونه ای است که تا به آن نزدیک نشوی دیده نمی  شود. پروفسور کارلتون کوه معتقد است جلگه بیستون در گذشته دور پرآب تر و حاصلخیز  تر بوده و به همین دلیل چراگاه وسیعی برای حیوانات محسوب می شد. اقوامی که در این  جلگه وسیع به شکار می پرداختند، از غار بیستون چون پناهگاهی استفاده می کردند.  پروفسور کارلتون کون ضمن کاوش در این غار تا عمق 650 سانتی متری پایین رفت و دوره  های زیر را در آن تشخیص داد؛ که این غار به دوران « پلیئستونسن» جدید متعلق است و  در دوره جمع آوری غذا قابل سکونت بود. در قدیمیترین طبقه این غار ( طبقه اول از روی  خاک بکر) مقدار زیادی ابزار سنگی به دست آمد که از عهد « لوآلوای جدید» یا « اوریتیک  قدیم» بود. بعضی از این ابزار بسیار ظریف بود و رنگ دلپذیر و شکل پسندیده ای داشت.  این لایه را می توان قدیمی ترین آثار فرهنگی و هنری انسان نئاندرتال در ایران  دانست.
  
  غار مرتاریک
  
  این غار در حدفاصل دامنه و دیواره ای مرتفع واقع شده و مشرف  بر یک سکوی طبیعی است. دهانه غار در ارتفاع سه متری دیواره واقع شده است. بخشی از  این دیواره در حدفاصل دهانه غار و سکوی سنگی بر اثر بالا و پایین رفتن های متوالی  ساییده ای دیده می شود که جهت صعود به غار استفاده می شده است. غار 25 متر عمق و  حدود 80 متر مربع مساحت دارد و به صورت دالانی عمیق و کم عرض است که در انتها به  محوطه نسبتاً بازتری ختم می شود. سقف غار از ابتدا تا انتهای دالان بین 120 تا 150  سانتی متر می رسد. دهانه غار به سمت جنوب شرقی است و به همین دلیل طی روز تا عمق  چند متری در معرض روشنایی و گرمای آفتاب قرار می گیرد. محور اصلی غار در عمق چند  متری با زاویه تقریباً 90 درجه به سمت راست منحرف می شود
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